

**Wyjaśnienie treści
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

dotyczy postępowania przetargowego:

**Dostawa wraz z montażem mebli i wyposażenia
do Szkoły Podstawowej w Kobylnicy, gm. Swarzędz**

Do siedziby zamawiającego wpłynęło pytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

KRZESŁO SZKOLNE K3

Jest:

WYKOŃCZENIE: Sklejka bukowa pokryta laminatem w kolorze do wyboru na etapie realizacji. Kolorystyka minimum 80 kolorów, w tym po 5 odcieni niebieskiego, 5 zielonego i 5 szarego. Przed etapem realizacji wybrany Oferent zobowiązany jest przedstawić ww. próbki laminatów celem akceptacji przez Architekta i Zamawiającego.

Taki opis kolorystyki uniemożliwia kalkulację ponieważ jest zbyt duża rozpiętość cenowa pomiędzy 80 różnymi laminatami.

Czy inwestor może wskazać jeden kolor.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza przedstawienie próbek laminatów w minimum 5 kolorach - szarym, czerwonym, zielonym, żółtym, niebieskim.

Pytanie nr 2

szafa ubraniowa SZ8, SZ11, SZ1,
szafa aktowa SZ2, SZ9, SZ3, SZ4,

nadstawka aktowa N1, N2,

szafa skrytkowa SZ7, SZ6,

szafa gablota SZ10

szafa z szufladami SZ5

regał z szufladami SZ12

Czy dopuszczają Państwo plecy z płyty meblowej 18 mm.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza wykonanie pleców z płyty gr. 18mm w szafach SZ8, SZ11, SZ1, SZ2, SZ9, SZ3, SZ4, N1, N2, SZ7, SZ6, SZ10, SZ5, SZ12.

Ponadto Zamawiający dopuszcza wykonanie obrzeży stołów S1 i S2 z tworzywa PVC lub ABS o grubości 2 mm w kolorze płyty.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Swarzędz

.....
Marian Szkućlarek
(podpis Kierownika Zamawiającego)

KIEROWNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

Sprawa prowadzi
Sylvia Gołbczewska
tel. 061-65-12-406 pok. 400